городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07,0t а,Са.J Ms 4.5't-///]

Об изменении сущеGтвенных
условий контракта в части
увеличения срока окончания
выполнения работ по
муниципальному контракту

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 95 Федерального закона от05,04.2О13
Ns 44-Ф3 кО контрактноЙ системе в сфере закупок товаров, работ, услуг дляобеспечения государственных и муниципальных ну}t(ц), постановлением
Правительства МосковскоЙ области от 24.о5,2о22 Ns 52Ol18 коб особенностях
в3аимодействия при изменении существенных условий государственных и
муниципальных контрактов' заключённых для обеспечения государственных нужд
московской области и муниципальных нужд муниципальных образований Московской
области' предметом которых является выполнение работ по строительству,
реконструкции, l(апитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства,
проведение работ по сохранению объектов культурного наследия, при возникновении
в ходе исполнения таких контрактов независяlлих от сторон контракта обстоятельств,
влекущих невозможность его исполнения, в2О22и2О23 годах и о внесении изменений
в Регламент работы Межведомственной комиссии по оценке обоснованности закупок)),
на основании Устава городского округа flолгопрудный Московской области, учитываяобращение Общества с ограниченной ответственностью кРегиональная Строительная
Производственная Компания> (далее _ ооо (РСПК))) от 25.О7.202з Ns 25to7-1 <<об
увеличении срока исполнения работ посредством заключения дополнительногосоглашения по объекту строительства <реконструкция котельной расположенной по
адресу: Московская область, г. ffолгопрудный, ул. Спортивная, д, 3а>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать изменение существенных условий по
от 29,04.2022 Ns 27-29,РК.2о22 Реконструкция котельной,

Мун и ци пальному контракту
расположенной по адресу:

U121з4

Московская область, г. ,Щолгопрудный, ул. Спортивная, д. 3 а (далее - муниципальный
контракт) с ооО кРСПК> в части увеличения срока окончания выполнения работ по
контракту, ука3анного в Перечне изменений существенных условий муниципального
контракта согласно приложению к настоящему постановлению.

2. ИзменитЬ пО соглашению сторон существенные условия муниципального
контракта в части увеличения срока окончания выполнения работ по муниципальному
контракту, указанного в Перечне изменений существенных условий муниципального
контракта, согласно приложению к настоящему постановлению, с учетом норм
действующего 3аконодательства Российской Федераци и и законодательства
московской области.

3. мАУ кМедиацентр к,ЩолгопрудныЙ> (Пахомов А,В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрУдный <Вестник <flолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа пЩолгопрудный.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Кожинова А.г. - заместителя главы администрации.

В.Ю. Юдин

Исп.: А,Г, Кожинов
Тел.: 8 (495) 40S-34-30

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. ,Щолгопрудного - 1, Курсова с.в. - 1 (по МСЭfl), Кожинов д.г, - 1(по МСЭД), Афанасьева Г.В. - 1 (по МСЭfl), Алексеева М.А. - ,l (no мсэд), Л'ебедева и,н. -1 (по МСЭ!),Котляр г.н - 1 (по МСЭ!), Пахомов А.В. (по мсэд),

Глава городского

Приложение
к постановлению администрации
городского округа !олгопрудный
от С/, Ot 2023 Nэ 'iЭV //А

Перечень
изменений существенных условий муниципального контракта

Np п/п Номер муниципального
контракта/ наи менование объекта

flaTa
заключения

муниципального
контракта

Срок окончания
выполнения работ по

муниципальному
контракту

1 27 -29,Р К,2022 Ре кон струкция
котельной, расположенной по
адресу: г. ffолгопрудный, ул.
Спортивная, д,3 а

29,04,2022 504 дн. отдаты
заключения контракта